ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp

và PTNT; Công an tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông,

nông nghiệp tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết

công tác năm 2023 và triển khai kế hoạch năm 2024 của ngành GTVT.

1. Thành phần tại điểm cầu tỉnh Bắc Giang:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị (như kính gửi);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Giao thông vận tải (giao Giám

đốc Sở Giao thông vận tải mời).

2. Thời gian: 8h00’, ngày 28 tháng 12 năm 2023 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Để chuẩn bị cho Hội nghị trực tuyến Chủ tịch UBND tỉnh giao:

- Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn

bị phòng họp trực tuyến kết nối thông suốt với hệ thống truyền hình trực tuyến

từ điểm đầu chính tại thành phố Hà Nội.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phông Hội nghị.

- Sở Giao thông vận tải chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị và xác nhận đại

biểu tham dự tại đầu cầu của địa phương, gửi về Bộ GTVT theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TTTT, KTN, QTTV.

- Lưu: VT, KTNHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T13:58:27+0700

		2023-12-22T14:42:59+0700

		2023-12-22T14:43:11+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T14:43:26+0700